Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 11-11-2024
Insolventienummer F.09/24 /146
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000338797:F002
Datum uitspraak 16-04-2024
R-C mr. M. van Nooijen
Curator mr L. Martens

Algemene gegevens

Naam onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Sunset BV 16-05-2024
1

Gegevens onderneming

Sunset BV 16-05-2024
Torenstraat 64 1
2513 BT Den Haag

KvK: 27095176

Activiteiten onderneming

Volgens de KvK zijn de activiteiten: "Holdings (geen financiéle) 16-05-2024
Het deelnemen in- het voeren van het beheer over - en het exploiteren van 1
ondernemingen ten doel hebbende de handel in kleding en textielgoederen"

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2023 € 0,00 € -8.305,00 € 12.202,00
2022 € 0,00 € -4.733,00 € 39.024,00

2021 € 0,00 € 306,00 € 66.589,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=0808f859-e4fb-ee11-a88e-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=f152edd8-b040-e911-80d5-0050568031ed

Toelichting financiéle gegevens

Dit openbaar faillissementsverslag is gebaseerd op informatie die beperkt 16-05-2024
geverifieerd is. De curator kan de juistheid en volledigheid van de ontvangen 1
informatie niet garanderen. Additionele informatie kan tot nieuwe feiten of

andere inzichten leiden. Dit betekent dat ook de in dit verslag opgenomen

(financiéle) gegevens op enig moment aangepast kunnen worden. Dit

openbaar faillissementsverslag dient uitsluitend ter informatie aan de

belanghebbenden. Aan dit openbaar failissementsverslag kunnen geen

rechten worden ontleend. Niets in dit verslag kan worden geinterpreteerd als

een erkenning van aansprakelijkheid en/of als afstand van enig recht.

Gemiddeld aantal personeelsleden

16-05-2024
1
1
Boedelsaldo
16-05-2024
€ 1.866,04
1
15-08-2024
€ 1.896,42
2
11-11-2024
€1.907,13
3
Verslagperiode
van 16-05-2024
1
16-4-2024
t/m
13-5-2024
van 15-08-2024
2
14-5-2024
t/m
14-8-2024
van 11-11-2024
3
15-8-2024
t/m

10-11-2024



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 4 uur 18 min
2 3 uur 0 min
3 2 uur 12 min
totaal 9 uur 30 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder van Sunset BV is Stichting Administratiekantoor Sunset.
De bestuurder van Sunset BV en Stichting Administratiekantoor is dezelfde
persoon (hierna: "bestuurder").

Sunset BV is enig aandeelhouder van Mae West BV. Mae West BV is eveneens
op 16 april 2024 failliet verklaard.

1.2 Lopende procedures

Voor zover bij de curator bekend zijn er geen lopende procedures op datum
faillietverklaring.

1.3 Verzekeringen

Voor zover bij de curator bekend zijn er geen lopende verzekeringen.

1.4 Huur

Voor zover bij de curator bekend zijn er geen lopende huurovereenkomsten.

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement van Mae West BV ligt ten grondslag aan het faillissement van
haar holdingmaatschappij Sunset BV. De bestuurder verklaarde dat het
failissement van Mae West BV verschillende oorzaken kent, o.a. de
coronacrisis, (weg)onderbrekingen voor de winkel van Mae West BV waardoor
de winkel onbereikbaar was en de omzet terugliep etcetera.

16-05-2024
1

16-05-2024
1

16-05-2024

1

16-05-2024

1

16-05-2024

1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 16-05-2024

1
1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 16-05-2024
1

1

Toelichting

De bestuurder was in dienst van Sunset BV.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
17-4-2024 1

totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

Overleg met UWV. Opstellen ontslagbrief. Machtigingsverzoek rechter- 16-05-2024
commissaris. 1
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 16-05-2024

mE1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing. 16-05-2024

mE1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst
Niet van toepassing.

totaal € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst
Niet van toepassing.

totaal € 0,00

Boedelbijdrage

€ 0,00

16-05-2024

1

16-05-2024

1

16-05-2024
1

Boedelbijdrage

€0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

16-05-2024

1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst
Niet van toepassing.

totaal € 0,00

Toelichting andere activa

Niet van toepassing.

16-05-2024

1

Boedelbijdrage

€0,00

16-05-2024
1



3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Rekening-courant verhouding € 3.313,97 € 0,00
totaal € 3.313,97 € 0,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

Op datum faillissement bestond er een rekening-courant verhouding met Mae
West BV. Het bedrag is ingediend ter verificatie in het failissement van Mae
West B.V.

De vordering van Sunset B.V. op Mae West B.V. is geplaatst in het
faillissement op de lijst van voorlopig erkende concurrente crediteuren. Het
failissement van Mae West B.V. zal worden opgeheven bij gebrek aan baten.
Er komt dus geen uitkering op deze vordering.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Bestuderen financiéle administratie. Indiening vordering in faillissement Mae
West BV.

Monitoren afwikkeling failissement Mae West B.V.

. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Sunset bankierde bij ABN AMRO. De bankrekening vertoonde op datum
faillissement een positief saldo van € 1.884,27. Een bedrag van € 1.866,04 is
ontvangen op de boedelrekening.

Toelichting vordering van bank(en)

Op verzoek van de curator voldeed ABN AMRO nog het restant van het

16-05-2024
1
16-05-2024
1
11-11-2024
3
16-05-2024
1
11-11-2024
3
16-05-2024
1
15-08-2024
2



aangetroffen saldo van € 18,23 op de boedelrekening.

5.2 Leasecontracten

Voor zover bekend zijn er geen lopende leaseovereenkomsten.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Aanschrijven bank.

16-05-2024

1

16-05-2024

1

16-05-2024

1

16-05-2024
1

16-05-2024
1

16-05-2024
1

16-05-2024
1

16-05-2024

1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 16-05-2024
1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 16-05-2024

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 16-05-2024
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 16-05-2024

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 16-05-2024

1

6.6 Opbrengst

16-05-2024
Toelichtin
g 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
16-05-2024
Toelichting
1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Niet van toepassing. 16-05-2024

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De administratie van Sunset BV is aangeleverd en onderzocht. Het onderzoek
is afgerond. De curator concludeert dat de administratie aan de boekhoudplicht
voldoet.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen 2021 en 2022 zijn tijdig gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De vennootschap is opgericht in 1978. Een eventuele vordering tot storting is
dus verjaard.
7.5 Onbehoorlijk bestuur

Nee
Toelichting

Er is naar het oordeel van de curator geen sprake van onbehoorlijk bestuur.

7.6 Paulianeus handelen

Nee
Toelichting

Van paulianeus handelen is niet gebleken.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Veiligstellen van de administratie en bestuderen aangeleverde administratie.

Het rechtmatigheidsonderzoek is afgerond.

16-05-2024

1

16-05-2024

1

16-05-2024
1

16-05-2024
1

16-05-2024
1

16-05-2024

1

16-05-2024

1

15-08-2024
2



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

16-05-2024
Toelichting

1
Curatorensalaris: pm
Loonvordering dga over de boedelperiode: pm
8.2 Pref. vord. van de fiscus

15-08-2024
€ 540,00

2
Toelichting
Betreft de loonheffingsvordering over maart 2024.
8.3 Pref. vord. UWV

16-05-2024
Toelichting

1
Omdat het enig personeelslid tevens bestuurder / dga is, is de
loongarantieregeling niet van toepassing. Om die reden verwacht de curator
geen vordering van het UWV.
8.4 Andere pref. crediteuren

15-08-2024
Toelichting

2
Loonvordering dga voor faillissemenstdatum: pm
8.5 Aantal concurrente crediteuren

16-05-2024
1

1

15-08-2024
2

2
8.6 Bedrag concurrente crediteuren

16-05-2024
€ 29,04

1

15-08-2024
€1.132,03

2



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Vooralsnog is onbekend op welke wijze het faillissement kan worden

afgewikkeld.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventarisatie crediteuren.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen.

16-05-2024

1

16-05-2024
1

16-05-2024

1

16-05-2024

1

16-05-2024
1

16-05-2024
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e restant boedelsaldo ABN ARMO;
e monitoren failissement Mae West i.v.m. rc-vordering.

monitoren faillissement Mae West B.V. i.v.m. rc-vordering en afwikkelen
faillissement.

I afwikkelen faillissement.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Het is onbekend binnen welke termijn het faillissement afgewikkeld kan
worden. Dit is afhankelijk van de afwikkeling van het failissement van Mae
West.

In het failissement van Sunset B.V. zijn geen verdere werkzaamheden meer te
verrichten.

Het faillissement van Sunset B.V. bleef openstaan vanwege het nog lopende
failissement van Mae West B.V. Nu het failissement van Mae West B.V. op
korte termijn kan worden afgewikkeld, kan ook het faillissement van Sunset
B.V. worden afgewikkeld.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Opstellen van dit verslag. Correspondentie met rechter-commissaris.

I Dit betreft een eindverslag.

Bijlagen

Bijlagen

16-05-2024
1
15-08-2024
2
11-11-2024
3
16-05-2024
1
15-08-2024
2
11-11-2024
3
16-05-2024
1
11-11-2024
3



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


